
    ZARZĄD  
DZIELNICY XIV  
     CZYŻYNY  
 
Dz-14.0021.1.64.2019                                 

Uchwała nr 79/2019 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 03.12.2019 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej propozycji usunięcia „gniazd” segregacji odpadów 

komunalnych na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny  (pismo znak: EG.KS.4512.6.9.2019 

z dnia 14.10.2019 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), oraz uchwały  

nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia 

dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie propozycję usunięcia „gniazd” do segregacji  

z następujących lokalizacji: 

 ul. Markowskiego 6 

 ul. Markowskiego 8-10 

 ul. Łęgowa – ogródki działkowe 

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję usunięcia „gniazda” do segregacji odpadów  

z następujących lokalizacji: 

 ul. Ciepłownicza 1- budynek D 

 ul. Ciepłownicza 1- przepompownia RABA 

 ul. Sołtysowska 10c 

 

§ 3. 

Wnioskuje się o częstsze wywożenie zawartości „gniazd” do segregacji i regularną 

kontrolę ich otoczenia.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                    Anna Moksa 

 

 
Uzasadnienie: 

Przedmiotowe opinie uzasadnia się zajętym stanowiskiem przez mieszkańców, którzy 

twierdzą, że powyższe lokalizacje są potrzebne i spełniają swoją rolę.  


